
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

 19.12.2017 р.                                          м.  КИЇВ                          № _681__ 

 

 

 

 

Про передачу функцій  

замовника будівництва 

 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 

2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України  

від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою належної організації будівництва 

житла для військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Передати функції замовника Західного управління капітального 

будівництва Міністерства оборони України до Західного територіального 

квартирно-експлуатаційного управління на об’єкти згідно з додатком до 

цього наказу. 

 

 

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України організувати передачу функцій замовника Західного 

управління капітального будівництва Міністерства оборони України до 

Західного територіального квартирно-експлуатаційного управління на 

об’єкти згідно з додатком до цього наказу. 

 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Міністерства оборони України 

 № 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів незавершеного будівництва, 

за якими передаються функції замовника 

 

№ 

з/п 

 

Об’єкти незавершеного 

будівництва 
Місцезнаходження 

Термін 

виконання 

1 2 3 4 

1 Будівництво 48-квартирного 

житлового будинку у 

військовому містечку №1, 

місто Броди Львівської області 

місто Броди, 

вулиця Храпая, 

Львівська область 

 

23.12.2017 

 

 

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного  

управління Збройних Сил України  

полковник                                                                                       О.А.ГАЛУШКО 

 


